
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  

от  .11.2019  № 

р.п. Парфино 
 
О рассмотрении представления 
прокуратуры Парфинского района  
от 29.05.2017  № 86-02-2017 «Об 
устранении нарушений законода-
тельства о противодействии кор-
рупции» 

 

 
Повторно рассмотрев представление прокуратуры Парфинского района  

от 29.05.2017  № 86-02-2017 «Об устранении нарушений законодательства о 

противодействии коррупции» 

Совет депутатов городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Признать требования прокуратуры законными и обоснованными. 

2. Руководствуясь пунктом 7.1 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» прекратить досрочно полномочия де-

путата Парфинского городского поселения Бушевой Любови Николаевны, в 

связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом 

от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции». 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Парфин-

ский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муници-

пального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Проект подготовил и завизировал: 

Заведующий отделом  

по организационным и общим вопросам 

Администрации муниципального района                                       Дроздова И.В. 

 

 

Согласовано: 

Заведующий 

отделом правовой и кадровой работы  

Администрации муниципального района                                      Кучерова И.В.  


